
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779050

Prodej řadového RD, 154 m2, Hrušky (okres Vyškov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, Hrušky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879825 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hrušky (okres Vyškov)

Prodej rodinného domu, Hrušky

Prodej řadového rodinného domu v klidné ulici, v malebné obci
Hrušky u Vyškova. Dům je dispozičně řešen jako 3+1 s vedlejšími
stavbami. Za domem je oplocená rovinatá zahrádka. Dům je určen
k rekonstrukci, je částečně podsklepen, je možné provést
nadstavbu a zajistit si tak vyšší obytnou plochu. Dům je cihlový,
kamenný, včetně tvárnic, je napojen na veřejnou kanalizaci,
vodovod, elektřinu, plynová přípojka je před domem. Zastavěná
plocha domu činí 142 m2, plus dvorek, zahrádka za domem je o
ploše 161m2. Před domem lze vybudovat parkovací místo pro dva
automobily. 
Obec je vzdálena necelých 20 km od Brna a jen 4 km od Slavkova.
Obec žije bohatým kulturním životem. Pravidelně se zde pořádají
volejbalové turnaje, rybářské, hasičské a agility závody. 
Zaujala Vás nemovitost? Kontaktujte nás pro sjednání osobní
prohlídky. Nabídku nejvýhodnějšího financování Vám rádi zajistíme.

CENA: (za nemovitost) 2 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 315

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779050

Prodej řadového RD, 154 m2, Hrušky (okres Vyškov)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Na hranici

Občanská vybavenost
Škola
Školka
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 1979

Rok kolaudace 1890

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 154

Inženýrské sítě Kanalizace

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Musilová Anita
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


